МЭРИЯ ГОРОДА ГРОМЮГО СОЫ1ЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о внесении изменения в распоряжение
Мэрии города Грозного от 13 апреля 2015 года № 351 «О комиссии по

проведению аттестации руководителей муниципальных унитарных
предприятий города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города
Грозного:

1. Внести изменение в распоряжение Мэрии города Грозного от
13 апреля 2015 года № 351 «О комиссии по проведению аттестации
руководителей муниципальных унитарных предприятий города Грозного»,
изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Мэрии города Грозного от
16 марта 2017 года № 636 «О внесении изменения в распоряжение Мэрии
города Грозного от 13 апреля 2015 года № 351 «О комиссии по проведению
аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий города
Грозного».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

В^^1 ОТДЕЛ \-7 ^ ^
Мэр города ГрозяеЩ''̂ "шцЕПйРин Ш{г1 М.М. Хучиев

%,'̂ ^ =^Л пуппйКХИЙН ОТПЕР / - ' _ - , 3

*.о:

^Г?!